HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL EDITAL Nº 02/2023 LEI PAULO GUSTAVO

O  Prefeito  Municipal  de Carmo do Paranaíba,  no  uso  das  atribuições  que lhe  foram

conferidas,

RESOLVE

HOMOLOGAR os resultados do supracitado Edital, a saber:

HABILITADOS

Cadastro Nome Valor

01 Albert Reis Produções e Eventos LTDA. R$ 5.679,93

03 Alessandra Coutinho Borges R$ 5.679,93

04 Ualisson  Antônio  Ferreira  de  Oliveira  –  ZFR

Produções

R$ 5.679,93

NÃO HABILITADOS

Cadastro Nome Situação

02 Albert Denis Reis da Silva Inabilitado

Local, 30 de novembro de 2023

César Caetano de Almeida Filho

Prefeito Municipal

Página 1 de 1

		2023-11-30T15:40:00-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620